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LISTA CANDIDATILOR ROMANI DE PRETUTINDENI INSCRI�I LA CONCURSUL DE ADMITERE 
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2022 

iNMATRICULAREA OBLIGATORIE: Accesati pagina www.admitere.usv.ro Pentru inmatriculare, trimiteti cererea de inmatriculare la adresa de email admitere.fmsb@usm.ro . inmatricularile se pot realiza pi.ni pe 19 septembrie on-line (orele 16:00). 
Neinmatricularea atrage dupiJ. sine pierderea Jocului obfinut! 

Eventualele contestafii pot fl fdcute pe data de 14 septembrie 2022, p.ind la orele 12:00, prin email ciitre admitere.fnu�smro 

Nr. crt ID unic Nr. dosar 

1 5960-0472 284 

2 1262-29381 320 

3 1136-92178 287 

4 9023-5428 288 

5 8535-4692 296 

6 1345-72607 295 

Pr�edinte Comisie Admitere pe facultate 
Prof. univ. dr. Mihai COY A$A 

 

Media de admitere 

9,88 

9 

7,5 

7,38 

5,95 

5,94 

Observatii 

Admis cu bursli 

Admis cu bursli 

Admis cu bursli 

Admis cu bursli 

Admis cu bursli 

Admis cu bursli condi1ionat* 

Secretar Comisie Admitere pe facultate 
$ef de lucrari dr. Alexandro Mihai BREHA � 

* Candidatul ,.ad.mis cu bursa conditionat" se va irunatricula la programul de studii pentru care a optat - in ordinea descresc3.toare 
a mediei de admitere - in situaµa in care unul (sau mai mu!µ) dintre candidaµi admi�i cu burs/! a renuntat la locul ob\inut 


